
BOA Kids Trophy 2022

Veranstalter / Organiser:

Ort / Place:

Datum / Date:

Union Alberndorf Radsport

Marchtrenk

01.07.2022

Etappenklassement nach Zeit: 1. Etappe - Rundstreckenrennen Marchtrenk MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 18 km Siegerschnitt / Winner speed: 34.6 km/h

TeamNat. Code Gap Bonus

Siegerzeit / Winners time: 00:31:13

MU17
Distanz / Distance: 18 km Siegerschnitt / Winner speed: 34.6 km/hSiegerzeit / Winners time: 00:31:13

291. HOFER Valentin 100 806 895 33 Union Maria Schmolln KTMAUT    
  

00:31:13 -19

252. VALJAVEC Erazem 100 176 205 37 RC-KACSLO    
  

+00:00:0200:31:15 -11

143. RÜTZLER Felix 100 922 302 10 ÖAMTC RAIKA BKD ASV INZINGAUT    
  

+00:00:0200:31:15 -5

104. EDER Nicolas 100 350 776 08 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:0200:31:15

175. GARSTENAUER Sebastian 101 061 130 31 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:0200:31:15

96. POSCHACHER Valentin 101 202 416 85 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:00:0200:31:15

207. KOSCH Johannes 100 792 939 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:0200:31:15

28. FABBRI Julius 101 070 559 51 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSOAUT    
  

+00:00:0200:31:15 -1

89. HUBER Maximilian 101 192 253 10 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:00:0200:31:15

2610. WROLICH Manolo 100 608 185 76 RC-KACAUT    
  

+00:00:0200:31:15

411. PREYLER Gabriel 100 511 168 59 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:00:0200:31:15

1512. VIEHBÖCK Paul 100 489 658 83 RC ARBÖ ASKÖ Auto Eder WaldingAUT    
  

+00:00:0200:31:15 -2

2113. FUGGER Heimo 100 788 229 88 RC-KACAUT    
  

+00:00:0200:31:15

2814. MICHALOVIČ Ondřej 101 158 206 10 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:00:0200:31:15

1915. HAINBUCHER Anton 101 159 516 59 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:0200:31:15

1216. SIEBER Florian 100 966 028 86 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:3300:31:46

1117. ESTERL Matthias 100 827 401 72 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:01:3000:32:43

518. DERLER Manuel 101 069 439 95 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:02:0500:33:18

719. RAINER Christoph 100 950 367 42 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:02:0500:33:18

2220. GORITSCHNIG David 100 796 338 49 RC-KACAUT    
  

+00:02:0500:33:18

2721. KAPINA Jakub 101 108 140 93 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:02:0500:33:18

622. EIBEL Andre 100 961 394 11 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:03:2600:34:39

1823. GRUBER Philipp 100 841 827 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:03:5500:35:08

3 FISCHER Tobias 101 171 537 52 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

DNF

1 JORDAN Ayden 100 883 884 04 absoluthaar Cycling TeamAUT    
  

DNS

23 ILLGOUTZ Moritz 100 788 236 95 RC-KACAUT    
  

DNS

24 KOLMITZER Paul 100 788 247 09 RC-KACAUT    
  

DNS

13 VERWEJ Leander 100 792 944 50 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

DNS

16 BRUCKBAUER Lukas 100 998 509 72 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

DNS

Anzahl der Starter / Number of Riders: 24

Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 1

Nicht am Start / DNS: 5
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Etappenklassement nach Zeit: 1. Etappe - Rundstreckenrennen Marchtrenk MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 18 km Siegerschnitt / Winner speed: 34.6 km/h

TeamNat. Code Gap Bonus

Siegerzeit / Winners time: 00:31:13

Meldungen zum Rennen / Communique
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Stage_Individual_Overall_v1 Timing and results by



BOA Kids Trophy 2022

Veranstalter / Organiser:

Ort / Place:

Datum / Date:

Union Alberndorf Radsport

Alberndorf i.d. Riedmark

01.07.2022

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit: 1. Etappe - Rundstreckenrennen Marchtrenk MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 30km Siegerschnitt / Winner speed: 58.3 km/h

TeamNat. Code Gap

Siegerzeit / Winners time: 00:30:54

Distanz / Distance: 30km Siegerschnitt / Winner speed: 58.3 km/hSiegerzeit / Winners time: 00:30:54

MU17

291. HOFER Valentin 100 806 895 33 Union Maria Schmolln KTMAUT    
  

00:30:54

252. VALJAVEC Erazem 100 176 205 37 RC-KACSLO    
  

+00:00:1000:31:04

143. RÜTZLER Felix 100 922 302 10 ÖAMTC RAIKA BKD ASV INZINGAUT    
  

+00:00:1600:31:10

154. VIEHBÖCK Paul 100 489 658 83 RC ARBÖ ASKÖ Auto Eder WaldingAUT    
  

+00:00:1900:31:13

25. FABBRI Julius 101 070 559 51 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSOAUT    
  

+00:00:2000:31:14

106. EDER Nicolas 100 350 776 08 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:2100:31:15

177. GARSTENAUER Sebastian 101 061 130 31 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:2100:31:15

98. POSCHACHER Valentin 101 202 416 85 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:00:2100:31:15

209. KOSCH Johannes 100 792 939 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:2100:31:15

810. HUBER Maximilian 101 192 253 10 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:00:2100:31:15

2611. WROLICH Manolo 100 608 185 76 RC-KACAUT    
  

+00:00:2100:31:15

412. PREYLER Gabriel 100 511 168 59 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:00:2100:31:15

2113. FUGGER Heimo 100 788 229 88 RC-KACAUT    
  

+00:00:2100:31:15

2814. MICHALOVIČ Ondřej 101 158 206 10 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:00:2100:31:15

1915. HAINBUCHER Anton 101 159 516 59 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:2100:31:15

1216. SIEBER Florian 100 966 028 86 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:5200:31:46

1117. ESTERL Matthias 100 827 401 72 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:01:4900:32:43

518. DERLER Manuel 101 069 439 95 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:02:2400:33:18

719. RAINER Christoph 100 950 367 42 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:02:2400:33:18

2220. GORITSCHNIG David 100 796 338 49 RC-KACAUT    
  

+00:02:2400:33:18

2721. KAPINA Jakub 101 108 140 93 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:02:2400:33:18

622. EIBEL Andre 100 961 394 11 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:03:4500:34:39

1823. GRUBER Philipp 100 841 827 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:04:1400:35:08

324. FISCHER Tobias 101 171 537 52 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:19:1400:50:08
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BOA Kids Trophy 2022

Veranstalter / Organiser:

Ort / Place:

Datum / Date:

Union Alberndorf Radsport

Alberndorf i.d. Riedmark

02.07.2022

Etappenklassement nach Zeit: 2. Etappe - EZF Gallneukirchen - Alberndorf MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 12.6 km Siegerschnitt / Winner speed: 39.0 km/h

TeamNat. Gap

Siegerzeit / Winners time: 19:24.27

MU17
Distanz / Distance: 12.6 km Siegerschnitt / Winner speed: 39.0 km/hSiegerzeit / Winners time: 19:24.27

251. VALJAVEC Erazem 100 176 205 37 RC-KACSLO   
   

19:24.27 39.0 km/h

262. WROLICH Manolo 100 608 185 76 RC-KACAUT   
   

+29.9219:54.19 38.0 km/h

103. EDER Nicolas 100 350 776 08 Junior Cycling Team Graz ArböAUT   
   

+34.7919:59.06 37.8 km/h

144. RÜTZLER Felix 100 922 302 10 ÖAMTC RAIKA BKD ASV INZINGAUT   
   

+39.6420:03.91 37.7 km/h

155. VIEHBÖCK Paul 100 489 658 83 RC ARBÖ ASKÖ Auto Eder WaldingAUT   
   

+56.3020:20.57 37.2 km/hLM-OÖ

176. GARSTENAUER Sebastian 101 061 130 31 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT   
   

+1:17.7520:42.02 36.5 km/hLM-OÖ

287. MICHALOVIČ Ondřej 101 158 206 10 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE   
   

+1:34.1420:58.41 36.0 km/h

28. FABBRI Julius 101 070 559 51 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSOAUT   
   

+1:34.7020:58.97 36.0 km/h

199. HAINBUCHER Anton 101 159 516 59 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT   
   

+1:35.8721:00.14 36.0 km/hLM-OÖ

2910. HOFER Valentin 100 806 895 33 Union Maria Schmolln KTMAUT   
   

+1:37.0621:01.33 36.0 km/hLM-OÖ

2111. FUGGER Heimo 100 788 229 88 RC-KACAUT   
   

+1:42.2421:06.51 35.8 km/h

912. POSCHACHER Valentin 101 202 416 85 Hrinkow bikes SteyrAUT   
   

+1:42.8021:07.07 35.8 km/hLM-OÖ

2013. KOSCH Johannes 100 792 939 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT   
   

+1:43.5221:07.79 35.8 km/hLM-OÖ

414. PREYLER Gabriel 100 511 168 59 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT   
   

+2:07.2721:31.54 35.1 km/h

815. HUBER Maximilian 101 192 253 10 Hrinkow bikes SteyrAUT   
   

+2:50.1022:14.37 34.0 km/hLM-OÖ

716. RAINER Christoph 100 950 367 42 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT   
   

+3:10.3822:34.65 33.5 km/h

2217. GORITSCHNIG David 100 796 338 49 RC-KACAUT   
   

+3:18.8022:43.07 33.3 km/h

1118. ESTERL Matthias 100 827 401 72 Junior Cycling Team Graz ArböAUT   
   

+3:45.5523:09.82 32.6 km/h

519. DERLER Manuel 101 069 439 95 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT   
   

+3:47.5023:11.77 32.6 km/h

1220. SIEBER Florian 100 966 028 86 Junior Cycling Team Graz ArböAUT   
   

+3:49.5423:13.81 32.5 km/h

1821. GRUBER Philipp 100 841 827 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT   
   

+3:50.4723:14.74 32.5 km/hLM-OÖ

2722. KAPINA Jakub 101 108 140 93 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE   
   

+4:09.1023:33.37 32.1 km/h

323. FISCHER Tobias 101 171 537 52 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT   
   

+4:43.7424:08.01 31.3 km/h

624. EIBEL Andre 100 961 394 11 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT   
   

+5:53.1325:17.40 29.9 km/h

1 JORDAN Ayden 100 883 884 04 absoluthaar Cycling TeamAUT   
   

DNS

23 ILLGOUTZ Moritz 100 788 236 95 RC-KACAUT   
   

DNS

24 KOLMITZER Paul 100 788 247 09 RC-KACAUT   
   

DNS

13 VERWEJ Leander 100 792 944 50 Junior Cycling Team Graz ArböAUT   
   

DNS

16 BRUCKBAUER Lukas 100 998 509 72 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT   
   

DNSLM-OÖ

Anzahl der Starter / Number of Riders: 24

Nicht am Start / DNS: 5
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Etappenklassement nach Zeit: 2. Etappe - EZF Gallneukirchen - Alberndorf MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 12.6 km Siegerschnitt / Winner speed: 39.0 km/h

TeamNat. Gap

Siegerzeit / Winners time: 19:24.27

Meldungen zum Rennen / Communique
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BOA Kids Trophy 2022

Veranstalter / Organiser:

Ort / Place:

Datum / Date:

Union Alberndorf Radsport

Alberndorf i.d. Riedmark

01.07.2022

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit: 2. Etappe - EZF Gallneukirchen - Alberndorf MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 30km Siegerschnitt / Winner speed: 35.7 km/h

TeamNat. Code Gap

Siegerzeit / Winners time: 00:50:28

Distanz / Distance: 30km Siegerschnitt / Winner speed: 35.7 km/hSiegerzeit / Winners time: 00:50:28

MU17

251. VALJAVEC Erazem 100 176 205 37 RC-KACSLO    
  

00:50:28

262. WROLICH Manolo 100 608 185 76 RC-KACAUT    
  

+00:00:4100:51:09

143. RÜTZLER Felix 100 922 302 10 ÖAMTC RAIKA BKD ASV INZINGAUT    
  

+00:00:4500:51:13

104. EDER Nicolas 100 350 776 08 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:4600:51:14

155. VIEHBÖCK Paul 100 489 658 83 RC ARBÖ ASKÖ Auto Eder WaldingAUT    
  

+00:01:0500:51:33

296. HOFER Valentin 100 806 895 33 Union Maria Schmolln KTMAUT    
  

+00:01:2700:51:55

177. GARSTENAUER Sebastian 101 061 130 31 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:01:2900:51:57

28. FABBRI Julius 101 070 559 51 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSOAUT    
  

+00:01:4400:52:12

289. MICHALOVIČ Ondřej 101 158 206 10 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:01:4500:52:13

1910. HAINBUCHER Anton 101 159 516 59 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:01:4700:52:15

2111. FUGGER Heimo 100 788 229 88 RC-KACAUT    
  

+00:01:5300:52:21

912. POSCHACHER Valentin 101 202 416 85 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:01:5400:52:22

2013. KOSCH Johannes 100 792 939 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:01:5400:52:22

414. PREYLER Gabriel 100 511 168 59 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:02:1800:52:46

815. HUBER Maximilian 101 192 253 10 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:03:0100:53:29

1216. SIEBER Florian 100 966 028 86 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:04:3100:54:59

717. RAINER Christoph 100 950 367 42 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:05:2400:55:52

1118. ESTERL Matthias 100 827 401 72 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:05:2400:55:52

2219. GORITSCHNIG David 100 796 338 49 RC-KACAUT    
  

+00:05:3300:56:01

520. DERLER Manuel 101 069 439 95 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:06:0100:56:29

2721. KAPINA Jakub 101 108 140 93 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:06:2300:56:51

1822. GRUBER Philipp 100 841 827 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:07:5400:58:22

623. EIBEL Andre 100 961 394 11 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:09:2800:59:56

324. FISCHER Tobias 101 171 537 52 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:23:4801:14:16
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BOA Kids Trophy 2022

Veranstalter / Organiser:

Ort / Place:

Datum / Date:

Union Alberndorf Radsport

Alberndorf i.d. Riedmark

03.07.2022

Etappenklassement nach Zeit: 3. Etappe - Rundstreckenrennen Alberndorf MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 48 km Siegerschnitt / Winner speed: 34.0 km/h

TeamNat. Code Gap Bonus

Siegerzeit / Winners time: 01:24:39

MU17
Distanz / Distance: 48 km Siegerschnitt / Winner speed: 34.0 km/hSiegerzeit / Winners time: 01:24:39

211. FUGGER Heimo 100 788 229 88 RC-KACAUT    
  

01:24:39 -16

142. RÜTZLER Felix 100 922 302 10 ÖAMTC RAIKA BKD ASV INZINGAUT    
  

+00:00:1401:24:53 -7

103. EDER Nicolas 100 350 776 08 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:1401:24:53 -6

254. VALJAVEC Erazem 100 176 205 37 RC-KACSLO    
  

+00:00:1801:24:57

25. FABBRI Julius 101 070 559 51 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSOAUT    
  

+00:00:2001:24:59

286. MICHALOVIČ Ondřej 101 158 206 10 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:00:2001:24:59 -2

267. WROLICH Manolo 100 608 185 76 RC-KACAUT    
  

+00:00:2001:24:59 -1

158. VIEHBÖCK Paul 100 489 658 83 RC ARBÖ ASKÖ Auto Eder WaldingAUT    
  

+00:00:2601:25:05

179. GARSTENAUER Sebastian 101 061 130 31 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:3101:25:10

910. POSCHACHER Valentin 101 202 416 85 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:00:5101:25:30

1911. HAINBUCHER Anton 101 159 516 59 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:00:5101:25:30

2912. HOFER Valentin 100 806 895 33 Union Maria Schmolln KTMAUT    
  

+00:00:5901:25:38

413. PREYLER Gabriel 100 511 168 59 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:02:0101:26:40

814. HUBER Maximilian 101 192 253 10 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:04:2901:29:08

715. RAINER Christoph 100 950 367 42 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:05:4401:30:23

1116. ESTERL Matthias 100 827 401 72 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:05:4401:30:23

1817. GRUBER Philipp 100 841 827 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:05:4601:30:25

1218. SIEBER Florian 100 966 028 86 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:11:1901:35:58

319. FISCHER Tobias 101 171 537 52 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:11:3001:36:09

520. DERLER Manuel 101 069 439 95 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:15:4501:40:24

2721. KAPINA Jakub 101 108 140 93 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:15:4501:40:24

622. EIBEL Andre 100 961 394 11 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:16:4501:41:24

22 GORITSCHNIG David 100 796 338 49 RC-KACAUT    
  

DNF

20 KOSCH Johannes 100 792 939 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

DNS

1 JORDAN Ayden 100 883 884 04 absoluthaar Cycling TeamAUT    
  

DNS

23 ILLGOUTZ Moritz 100 788 236 95 RC-KACAUT    
  

DNS

24 KOLMITZER Paul 100 788 247 09 RC-KACAUT    
  

DNS

13 VERWEJ Leander 100 792 944 50 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

DNS

16 BRUCKBAUER Lukas 100 998 509 72 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

DNS

Anzahl der Starter / Number of Riders: 23

Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 1

Nicht am Start / DNS: 6
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Etappenklassement nach Zeit: 3. Etappe - Rundstreckenrennen Alberndorf MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 48 km Siegerschnitt / Winner speed: 34.0 km/h

TeamNat. Code Gap Bonus

Siegerzeit / Winners time: 01:24:39

Juniorinnen
Distanz / Distance: 48 km Siegerschnitt / Winner speed: 26.1 km/hSiegerzeit / Winners time: 01:50:19

1911. HERMANOVÁ Adéla 100 473 102 17 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

01:50:19

Anzahl der Starter / Number of Riders: 1

Meldungen zum Rennen / Communique
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BOA Kids Trophy 2022

Veranstalter / Organiser:

Ort / Place:

Datum / Date:

Union Alberndorf Radsport

Alberndorf i.d. Riedmark

01.07.2022

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit: 3. Etappe MU17

Pos. BIB Name UCI ID Zeit / Time

Distanz / Distance: 78.6km Siegerschnitt / Winner speed: 34.8 km/h

TeamNat. Code Gap

Siegerzeit / Winners time: 02:15:25

Distanz / Distance: 78.6km Siegerschnitt / Winner speed: 34.8 km/hSiegerzeit / Winners time: 02:15:25

MU17

251. VALJAVEC Erazem 100 176 205 37 RC-KACSLO    
  

02:15:25

142. RÜTZLER Felix 100 922 302 10 ÖAMTC RAIKA BKD ASV INZINGAUT    
  

+00:00:3402:15:59

103. EDER Nicolas 100 350 776 08 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:00:3602:16:01

264. WROLICH Manolo 100 608 185 76 RC-KACAUT    
  

+00:00:4202:16:07

155. VIEHBÖCK Paul 100 489 658 83 RC ARBÖ ASKÖ Auto Eder WaldingAUT    
  

+00:01:1302:16:38

216. FUGGER Heimo 100 788 229 88 RC-KACAUT    
  

+00:01:1902:16:44

177. GARSTENAUER Sebastian 101 061 130 31 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:01:4202:17:07

288. MICHALOVIČ Ondřej 101 158 206 10 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:01:4502:17:10

29. FABBRI Julius 101 070 559 51 ARBÖ RC Sparkasse Pernitz KSOAUT    
  

+00:01:4602:17:11

2910. HOFER Valentin 100 806 895 33 Union Maria Schmolln KTMAUT    
  

+00:02:0802:17:33

1911. HAINBUCHER Anton 101 159 516 59 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:02:2002:17:45

912. POSCHACHER Valentin 101 202 416 85 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:02:2702:17:52

413. PREYLER Gabriel 100 511 168 59 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:04:0102:19:26

814. HUBER Maximilian 101 192 253 10 Hrinkow bikes SteyrAUT    
  

+00:07:1202:22:37

715. RAINER Christoph 100 950 367 42 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:10:5002:26:15

1116. ESTERL Matthias 100 827 401 72 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:10:5002:26:15

1817. GRUBER Philipp 100 841 827 45 RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT    
  

+00:13:2202:28:47

1218. SIEBER Florian 100 966 028 86 Junior Cycling Team Graz ArböAUT    
  

+00:15:3202:30:57

519. DERLER Manuel 101 069 439 95 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:21:2802:36:53

2720. KAPINA Jakub 101 108 140 93 SPORTCOMPLEX BřeclavCZE    
  

+00:21:5002:37:15

621. EIBEL Andre 100 961 394 11 Friesis Bikery Junior Racing TeamAUT    
  

+00:25:5502:41:20

322. FISCHER Tobias 101 171 537 52 ARBÖ RC Steiner Shopping PurgstallAUT    
  

+00:35:0002:50:25
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